
お客様・お取引先各位 

2 0 2 5 年 1 1 月 1 3 日 

双 信 電 機 株 式 会 社 

代表取締役社長 陳 怡光 

 

吸収合併のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、双信電機株式会社とグループ会社である双信デバイス株式会社、双信パワーテック

株式会社及び立信電子株式会社（以下、グループ会社３社）は、令和８年１月１日をもって

合併いたします。 

 

つきましては、双信電機株式会社がグループ会社３社の権利義務の一切を承継して存続会

社となり、グループ会社３社は解散いたします。今後はこの合併を機に皆様のご期待に添え

ますよう更に努力いたす所存でございます。何卒一層のご支援ご指導賜りますようお願い申

し上げます。 

敬具 
 

記 

 

１．グループ会社３社及び当社の概要 

 合併消滅会社 合併存続会社 

商号 双信デバイス 

株式会社 

双信パワーテック

株式会社 

立信電子 

株式会社 

双信電機 

株式会社 

所在地 宮崎県宮崎市 

高岡町小山田 

13 番地４ 

宮崎県都城市 

山之口町花木 2333

番地７ 

長野県小諸市 

大字市 

871 番地８ 

長野県佐久市

長土呂 

800 番地 38 

代表電話番号 0985-82-4261 0986-57-2141 0267-22-8881 0267-67-4131 

合併後の名称 双信電機株式会社 

高岡工場 

双信電機株式会社 

都城工場 

双信電機株式会社 

小諸工場 

― 

※グループ会社３社の所在地・連絡先電話番号は、令和８年１月１日以降も変更ありません 

 

２．今後の諸手続きについて 

 お客様、お取引先様との今後の諸手続きにつきましては、順次ご案内させていただきます。 

お問合せがございましたら、各営業担当または上記各社代表電話へご連絡くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

以上 


